Requer a citação reclamado para comparecer a audiência de conciliação, sob pena de revelia e confissão quanto a matéria de fato , nos
termos do art. 20 da LJE;

Requer ainda: a) a condenação da empresa requerida no reembolso de despesas medicas (sessões de fisioterapia), no valor de total de
R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), devidamente corrigido;

b) que seja nomeado Defensor Público para acompanhar a parte autora durante o processo.

 

ADVERTÊNCIA

O reclamante, por si ou por seu advogado, declara aprovar o texto supra.

* Ficam as partes (reclamante e reclamado(s)), advertidas, na forma a seguir: